b) Rodzicom/Opiekunom nie przysługuje zwrot uiszczonej przy podpisaniu umowy opłaty 

wpisowej, oraz dotychczas wpłaconego czesnego. 

§2 

Opłaty 

1. Czesne od dnia obowiązywania Umowy łącznie z przerwami świątecznymi i wakacjami 

wynosi 1.700 PLN (słownie: jeden tysiąc siedemset złotych) miesięcznie. 

2. Dopłatę czesnego należy dokonać najpóźniej do 10-go każdego miesiąca przelewem na 

rachunek bankowy 

nr:  50 9226 0005 0000 8043 2000 0010 

1w BS w Mińsku Mazowieckim. 

3. Wysokość czesnego może ulec zmianie, o czym Rodzice zostaną zawiadomieni z